REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no exterior, com ônus para o Senado Federal, em Lisboa,

Portugal, de 29/06/2023 a 30/06/2023, a fim de participar da Sessão Comemorativa

do Dia Internacional do Parlamento.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País de 30/06/2023 a 01/07/2023, para desempenho

desta missão.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2023.

Senadora Professora Dorinha Seabra
(UNIÃO - TO)

S
F

/
2

3
4

0
3

.
8

4
5

7
7

-
9

9

(
L

e
x
E

d
it
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Professora Dorinha Seabra

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5948805473

00312/2023
REQ

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: E5C8A48600535EBA.

00100.097933/2023-88 (VIA 002)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: E5C8A48600535EBA.

00100.097933/2023-88 (VIA 002)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: E5C8A48600535EBA.

00100.097933/2023-88 (VIA 002)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: E5C8A48600535EBA.

00100.097933/2023-88 (VIA 002)

00100.097933/2023-88 (VIA 002) - 00100.097933/2023-88-2 (VIA 002) (ANEXO: 002)